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IX.
Vermifdyte die Nltmark betreffende Wrkunden,

——

L Graf Otto von Grieben vereignet der Kirche der Jungfron Maria in Helmfiidt Befibungen
in Morsleben, Ingersleben und Tedvingen, im Jahre 1205,

Notum fit omnibuf in Chrifto fidelibuf tam prefentibuf quam futurif, quod ego otto, comef
de griben, de proprietate mea In morfleye VIUI manfof et dimidium, duonemors,In jogerfleve
manfum et dimidium, In wedringen manfum et dimidium ecclefie beate marie in helmftet pro cen-
tom marcil et decem, confentientibuf fororibus meif, Berta comitiffa de velfeke, lukarde
burgravinna de givekenften vendidi Teftel huius rei funt Fridericul haluerftaden(if
ecclefie episcopuf, Wernheruf de anvorte, Geveharduf de Aluenfleve, Alvricuf
de Tonftete, Fridericuf de morfleve, Teodricuf de buneftete, Fridericuf de mel-
lingen, Hugolduf de griben, Lambertul de Helperde. Ne antem in pofterum quif {ucceflo-
rum nofltrum valeat infringere, prefentem paginam figillo noftro fignavimus.

Nady dem im Herjogl. Lanbechauptardjive gu Wolfenbilttel befindlichen Lriginale.

II.  Siegfiied, (Smf por Offerburq und Altenbaufen, refignivt viele Dorfer und Grundftiicke in
der Altmart und deven Nachbarfchaft, welche er bis dahin vom St. Ludgeri=Rlofier ju Helmftedt
inne gebabt batte, an den ALt Serhard von LWerden und SHelmfievt, 1238,

Resignatio omninm bonorum, quae Comes Sifridus a’ monasterio S. Ludgeri hactenus habuerat. In
nomine Domini, Amen, Sifridus, Dei gratia Comes de Aldenhusen, omnibus presentem paginam
inspecturis salutem in Dno, Noverint universi, quod nos, accepta quadam pecunie summa, a Venrra-
bili Dno, Gerhardo, Werdinensis ecclesie Abbate, pure et voluntarie resignamus eidem bona
universa, que de manu ipsius et predecessorum suorum tenuimus ratione hominii, et ne de eisdem
honis, que eidem resignavimus, in posterum dubitetur, nomina yillacum, possessionum et omnium redi-

tnum, que de manu predicti domini Gerhardi, abbatis Werdinensis et snorum predecessorum tenuimns,
prout melius et lucidius potuimus, presenti pagine duximus inscribenda, ne, quantum ad hec bona, e
proprietate Ecclesie Werdinensis vel etiam de resignatione eorum bonorum, quam libere fecimus, in
futurum dubitetur. Hee sunt nomina villarom et redituum: Sperlingesdorp juxta Osterburch
totum et Il mansi quos habet sacerdos. Mescelwerder juxta Moringen totum. Ungelinge
juxta Steindal dimidium, Dorenstidde iuxta (iliam novem mansi. Ipizse iuxta Gardeleven duo
molendina et dimidinm. Dusdowe iuxta Osterborgh. Totum*Ellerfole iuxta Mose. Ellersol. Esuper
Ore. Berquide ivxta Calve. Nunitz juxta Storboden (forte Storbecke.) Niwinkel iuxta Gladowe.
Bertoldus Ziace habet villam, que vocatur Here. Filii domini Wighardi habent in villa Rocgawe
(vel Roggau) quindecim mansos. Deditz iuxta Landwere (otuwm. Cugenhagen totum iuxta Roc-
gowe. Ossenmor iuxta Grassowe tota proprietas. Cudene (vel Chudene) tota proprietas iuxta
Soliwedele, Gibowe tota proprietas, Lubenitz totum, Johannes Balch dictus de Hildeshem tertium
dimidium talentum, Everhardus de Krimekawe quintum dimidium talentum, In Carnitz Bollinghen
juxta Demeken medietas, Irkesleve pars occidentalis, de manso ibidem quolibet duo solidi. Vin-
tichowe juxta Grassowe totum. Due Slavice ville iuxta Osterborgh, una yvocatur Tilhorn et alia
Rodenvort. Wodeke iuxta Brunmcgowe totum. In Titole (vel Citele) novem manst. In
Hamerde iuxta Gegermunde (vel Tegermiinde) X mansi. Tornowe iuxta Steyndale dimidium. Jo-
hannes de Calve habet totam villam, In Mulendorpe Henricus de Sturbecke tria talenta. In parvo
Barenstede fili doi, Reinoldi de Sturbeke XIV talenta, de iisdem bonis jacent V mansi in
Steinfelde, Juxta Hunoldesborgh, inmagno Riitmersleve IX mansi Theodericus de Ex-
stede iuxta Waldenhage VIII talenta Filii dni. Gerhardi de Gartowe X VIII talenta XXII urnas
mellis, Rodenere (Rhodevele) parvum supra Heyde dimidium, Boekle ibi juxta dimidium. O s-
semor ijuxta Geditz totum, Odentunnen juxta Polkertz totum, Cibowe totum. Jegeleve
iuxta Soltwedele totum, Johannes de Calve (vel. Kalave) duo talenta. Steimbeke iuxta Varsvelde
IX mansi, Bernhardus de Deditzst VI talenta, frater ejus Il talenta, Gartgou ve iuxta Bungerden
Albertus et Hermannus Sagittarii tertium dimidium talentum et unum wiscepel tritici. Bo-
Duo Svartelose, unum majus ef
Sturbecke totnm, Mulen-